
Temeljem članka 41., stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(“Narodne novine” broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 32., stavka 1., točka 13. Statuta Grada 

Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće 

Grada Vukovara na 4. sjednici održanoj 23. prosinca 2013., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog  

Statuta Dječjeg vrtića Vukovar I 

 

 

 

 

I 

 

Gradsko vijeće Grada Vukovara daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Statuta 

Dječjeg vrtića Vukovar I, Vukovar, Eugena Kvaternika 27, utvrđenog na sjednici Upravnog 

vijeća održanoj dana 29. studenog 2013. 

 

 

II 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom vjesniku 

Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/13-01/16 

URBROJ:2196/01-01-13-2   

Vukovar, 23. prosinca 2013. 

 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća 

Željko Pinjuh, oec 


